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The following changes to the tender documents are effective immediately and will form part of the
contract documents:

1. Question: What is the start date for this project?
Answer: Start date cannot be determined until tender period is over and low compliant bidder
provides all required pre-award documentation.
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Question: What is the full height to the u/s of roof for each building?
Answer: U/S Pre-Finished Ceilings in Accommodations and Office building ranges between
approximately 8’-5” at the lowest points, and 11’-1” at the highest.
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Question: What building does building section 4/A1.4 respresent?
Answer: Drawing 4/A1.4 is Typical for both the Accommodations and Office Buildings. (Cement
Board)



